

Lima, 20 de julio del 2021

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **SRTA. CRISTINA SUAREZ**

Presupuesto: 1618-2021

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	ALICATES AISLADOS 3 PZAS 1000V	STANLEY	3	JGO	S/. 198.00	S/. 594.00
2	AI SLADOR CERAMICO PARA CABLE ELECTRICO	NACIONAL	3	UND	S/. 75.00	S/. 225.00
3	DESTORNILLADORES AISLADOS MAXTEEL	STANLEY	3	UND	S/. 105.00	S/. 315.00
4	ESCUADRA C/S NIVEL 12 40-028	STANLEY	1	UND	S/. 55.00	S/. 55.00
5	CUCHILLA RETRACTIL - MULTIUSOS	STANLEY	4	UND	S/. 22.00	S/. 88.00
6	NIVEL D/PLASTICO 8pulg	STANLEY	1	UND	S/. 35.00	S/. 35.00
7	ARCO DE SIERRA 12 20-064	STANLEY	1	UND	S/. 48.00	S/. 48.00
8	ALICATE DE PRESION 10" 84-369	STANLEY	1	UND	S/. 45.00	S/. 45.00
9	WINCHA METRICA 5mts 30-496	STANLEY	1	UND	S/. 29.90	S/. 29.90
10	BROCAS HSS 1,5 - 6,5 MM	BOSCH	1	JGO	S/. 75.00	S/. 75.00
11	BROCA CON ENCASTRE 5/16"	DE WALT	4	UND	S/. 15.00	S/. 60.00
12	WINCHA METRICA 3mts 30-486	STANLEY	3	UND	S/. 25.00	S/. 75.00
13	LLAVE FRANCESA 12PULG	STANLEY	1	UND	S/. 59.90	S/. 59.90
14	LLAVE FRANCESA 8" 87-432	STANLEY	1	UND	S/. 44.50	S/. 44.50
15	LLAVE FRANCESA 6" 87-431	STANLEY	1	M	S/. 38.70	S/. 38.70
16	CINTA AISLANTE P-1700-COLOR AMARILLO	3M	10	UND	S/. 7.00	S/. 70.00
17	CINTA AISLANTE P-1700-COLOR AZUL	3M	10	UND	S/. 7.00	S/. 70.00
18	CINTA AISLANTE P-1700-COLOR BLANCO	3M	10	UND	S/. 7.00	S/. 70.00
19	CINTA AISLANTE P-1700- COLOR NEGRO	3M	10	UND	S/. 7.00	S/. 70.00
20	CINTA AISLANTE P-1700-COLOR ROJO	3M	10	UND	S/. 7.00	S/. 70.00
21	CINTA AISLANTE P-1700-COLOR ROJO	3M	10	UND	S/. 7.00	S/. 70.00
22	CINTA DE TEFLON AMARILLA USO ESPECIAL	TOPEX	15	UND	S/. 3.50	S/. 52.50
23	CINTA TEFLON	TOPEX	15	UND	S/. 1.50	S/. 22.50
24	CINTA ELECTRICA MOD ROLO 19 ALTO 9.15CM ANCHO 1.9CM PROF 0.76	SCOTCH	15	UND	S/. 57.90	S/. 868.50
25	TRAPO INDUSTRIAL x KG	NACIONAL	40	KG	S/. 5.80	S/. 232.00
26	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 4 1/2 X 1/8	NORTON	25	UND	S/. 6.50	S/. 162.50
27	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 4 1/2 X 1/16	NORTON	25	UND	S/. 5.50	S/. 137.50
28	PISTOLA DE AIRE -ALTA PRESION PARA MANGUERA DE 1/4"	TRUPER	2	UND	S/. 120.00	S/. 240.00
29	JUEGO ACOPLERAPIDO PRESION	TRUPER	2	JGO	S/. 115.00	S/. 230.00
30	PILAS AAA X 4 UNDS	DURACELL	6	UND	S/. 19.90	S/. 119.40
31	LIMPIA CONTACTOS 300 ML	3 EN 1	6	UND	S/. 35.20	S/. 211.20
32	BROCA CONCRETO SDS PLUS 6X160mm	DE WALT	2	UND	S/. 10.00	S/. 20.00
33	BROCA CONCRETO SDS PLUS 8X160mm	DE WALT	2	UND	S/. 15.50	S/. 31.00
34	BROCA CONCRETO SDS PLUS 10X160mm	DE WALT	2	UND	S/. 22.50	S/. 45.00
35	BROCA CONCRETO SDS PLUS 12X160mm	DE WALT	2	UND	S/. 28.90	S/. 57.80
36	SOPLADORA ASPIRADORA BOSCH GBL 800 E 800W	BOSCH	1	UND	S/. 468.50	S/. 468.50
37	LLAVES MIXTAS DE 7 A 24mm X 14 PZAS	STANLEY	1	JGO	S/. 232.80	S/. 232.80
38	SET 29 DADOS 1/2 DE 10 A 32 MM	STANLEY	1	JGO	S/. 370.00	S/. 370.00
39	FOCO LED UFO 24W E27 LUZ BLANCA	PHILLIPS	25	UND	S/. 54.80	S/. 1,370.00
40	FOCO LED UFO 15W E27 LUZ BLANCA	PHILLIPS	25	UND	S/. 34.90	S/. 872.50



TIEMPO DE ENTREGA A 7 DIAS HABILES RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: FACTURA A 15 DIAS

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 01 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 4,327.46
IGV	S/. 778.94
Total	S/. 5,106.40